
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:15 A  DJK Tusa 06… R

I II III IV V VI Punkte
38 7 19 10 22 8

25

╳

12
19

2
13
22

4
14
24

6
15
25

7
17

10
18

Auszeit

15:16
25:26

Ende
12:42 B  DJK Rheinkr… S

I II III IV V VI Punkte
14 7 3 2 31 5

2713
12:15
19:18

1
10
22

3
11
23

5
12
24

6
16
27

7
17

9
19 Auszeit

22:21

S
A
T
Z

2

Start
12:45 B  DJK Rheinkr… R

I II III IV V VI Punkte
14 7 5 2 31 3

22

╳

9
21

1
11
22

2
16

3
18

4
19

6
20

Auszeit

2:8
18:19

Ende
13:06 A  DJK Tusa 06… S

I II III IV V VI Punkte
22 10 19 7 38 8

25

0
13
23

3
14
25

8
15

9
20

11
21

12
22 Auszeit

14:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:09 B  DJK Rheinkr… S

I II III IV V VI Punkte
14 31 3 2 13 5

54
4:3

1 3 5
Auszeit

Ende
13:19 A  DJK Tusa 06… R

I II III IV V VI Punkte
22 10 19 7 38 8

15

╳ 1 3 13 15
Auszeit

Wechsel
5:8 B  DJK Rheinkr… S

I II III IV V VI Punkte
14 31 3 2 13 5

6

  6
Auszeit

5:10

Bezirksliga 4 mU16
Männer

B  DJK Rheinkraft Neuss vs. DJK Tusa 06 Düsseldorf II A
Spiel 23 05.11.2023 12:15 Uhr

Sporthalle Allerheiligen
41470 Neuss

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  DJK Rheinkr… 13/14
1 Lichtner, Nikita X
2 Berkovskyi, Mark X
3 Lantuch, Maksim X
4 Leib, Maxim X
5 Wilmesmeyer, Leander X
7 Karanow, Conner X
8 Cakir, Mehmet Kutay
9 Unglaube, Mats

10 Wolf, Alexander
13 Janecici, Levi Paul X
14 Lantuch, Danil X
18 Haacker, Timon
31 Karanow, Kelvin X
B  Libero
1 Lichtner, Nikita X
B  Offizielle
T Nikoleisen, Dominik E

C

A  DJK Tusa 06… 6/14

7 Dopheide, Friedrich X
8 Walter, Jonas X

10 Sharma, Aditya X
19 Pech, Kristof X
22 Alhaj Hussain, Taim X
38 Zeck, Sandro X

A  Libero

A  Offizielle

T Niggemeier, Peter

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  DJK Rheinkr… DJK Tusa 06… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 1 27 1 27 25 0 0 2
2 0 0 22 2 21 25 1 0 1
1 1 0 6 3 10 15 1 0 0
4 3 1 55 58 65 2 0 3
Start: 12:15 Ende: 13:19 Dauer: 1:04

Sieger: DJK Tusa 06 Düsseldorf II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Raspels, Moritz 1
2 Michel, Lucas 2

Schr. Schüller, Liam
Assist. Dihenes, Adam

Dokument erstellt: 05.11.2023 13:21 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


