

Bezirksliga 4 mU16

Männer

(B) DJK Rheinkraft Neuss vs. DJK Tusa 06 Düsseldorf II (A)

Spiel 23

05.11.2023 12:15 Uhr

Sporthalle Allerheiligen 41470 Neuss



_	T	S		art :15	A) DJK	Tusa 0	6	R	En 12	de :42	В	DJK F	Rheink	r	s	
	A	ufschlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ę.	Sta	rtaufstellung		38	7	19	10	22	8		14	7	3	2	31	5	
la la		Spielernr.	<u> </u>							25			(13)				27
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z										12:15				
Ľ													19:18				
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 12		14	6 15	7 17	10 18	Auszeit	10		5 12	6 16 ②	7 17	9 19	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		19	22	24	29			15:16 25:26	22	23	24	27			22:21

S		art :45	В) DJK F	Rheink	r	R		ide :06	A	s			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	14	7	5	2	31	3		22	10	19	7	38	8	
7							22							25
Z														
2	X 9	1 11		3 18	4 19	6 20	Auszeit	0 13			9 20	11 21	12 22	Auszeit
	21	22					2:8 18:19	23	14 25					14:14

B DJK Rheinkr...

				S Start 13:09 B DJK Rheinkr				s	Ende 13:19 A DJK Tusa 06			R	Wechsel 5:8		B DJK Rheinkr				s					
	Aufschlagfolge		Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
gu	Startaufstellung		Ŧ	14	31	3	2	13	5	_	22	10	19	7	38	8		14	31	3	2	13	5	
stellun		Spielernr.	<u> </u>			4				5							15							6
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z			4:3																		1
																								1
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	1	3	5				Auszeit	X	1	3	13	15)		Auszeit				6			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.																						5:10

											/							
										1	Lichtner, Nikita	Х	(A	DJK Tusa 06	6/14			
										2	©Berkovskyi, Mark	Х	$\overline{}$					
										3	Lantuch, Maksim	Х	_					
										4	Leib, Maxim	Х	7	© Dopheide, Friedrich	Х			
										5	Wilmesmeyer, Leander	Х	8	Walter, Jonas	Х			
										7	Karanow, Conner	Х	10	Sharma, Aditya	Х			
										8	Cakir, Mehmet Kutay		19	/	Х			
										9	Unglaube, Mats		22	Alhaj Hussain, Taim	Х			
										10	Wolf, Alexander		38	Zeck, Sandro	Х			
										13	Janecici, Levi Paul	Χ						
				Ergek	nisse	!				14	Lantuch, Danil	Χ	(A	A Libero				
6	3)[).]K	Rhe	inkr	рјк т	ับรล	06.	($\overline{\Delta}$	18	Haacker, Timon							
7.	- ر ۱۸۷	G	Р	Satz	Dauer			W	$\overline{}$	31	Karanow, Kelvin	Х						
1	2	1	27	1	27	25	0	0	2	B	Libero							
2	0	0	22	2	21	25	1	0	1	$\frac{\checkmark}{1}$	Lichtner, Nikita	ΙX	(A) Offizielle				
1	1	0	6	3	10	15	1	0	0	B	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	1 / `						
Δ	3	1	55		58	65	2	0	3	阜) = = = =	_	_	IN' Date:				
S	_	-	2:15	Ende:	13:19		_	-	_	L	Nikoleisen, Dominik	Е	L	Niggemeier, Peter				
_					6 Düsse				2:1									
_	_																	

13/14

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Raspels, Moritz		1				
2	Michel, Lucas		2				
			Schr.	Schüller, Liam			
			Assist.	Dihenes, Adam			

Dokument erstellt: 05.11.2023 13:21 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP